
お客様各位 

 

 

[再案内 生産終了日繰上げ変更のご案内]  
溶融亜鉛めっき仕上げ製 パンチグラック及び附属品 

ワイダーラック「Z-WR□」、ミニラック「Z-MR□」 

生産終了のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております溶融亜鉛めっき仕上げ製 ワイダーラック「Z-

WR□」、ミニラック「Z-MR□」でございますが、諸般の事情により生産を終了させて頂くこ

ととなりましたので、お知らせ致します。 

今後ともより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

 

１．生産終了対象商品  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z-WR□           Z-MR□ 

２．生産終了日‥‥‥変更後 ： 2023 年 2 月 24 日（金） 
変更前 ： 2023 年 3 月末日 
 

さて、2022 年 12 月より順次ご案内しました本案内ですが、諸般の事情により生産終了日程

が繰上げとなるため、改めてご案内申し上げます。 

この度は、当初のご案内から変更となり多大なるご迷惑をおかけすること深くお詫び申し

上げます。 

 

※生産終了日以降は、ご注文をお受けする事が出来ませんのでご了承ください。 

              
以 上 

2023 年 2 月 


